



CANAPÉ MENU

Mini Wye Valley Smoked Salmon Blinis (V,G,D,E,F)
Smoked salmon mousse, fresh dill and lemon

Bacon and Black Bomber Cheddar Mini Tarts (G,D,E)

Crispy Filo Prawns (G,Cr,S)
Minted cucumber salsa

Perl Las and Perl Wen Cheese (V,G,D,C)
Celery, grapes, chutney and artisan crackers

Chicken Liver Paté (G,D,E,SD)
On toasted brioche with onion marmalade

Homemade Roasted Almonds (V,N)
With fresh rosemary and Welsh honey

Aged Serrano and Fresh Mozzarella Bruschetta (G,SD,D)
Balsamic glaze on sourdough

Exotic Fresh Fruit Salad Pots (V)

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the process used by our ingredient manufactures. Menu items marked will contain one or more of the following allergen.

√ Plant-based, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains Lupin.



CYGNET COCKTAILS

Cygnet Classic

Cygnet Welsh Dry with tonic or lemonade

Cygnet Summer Garden

Cygnet Welsh Dry, lime, elderflower, mint, strawberry

Grand Cygnet Tonic

Cygnet Welsh Dry, Grand Marnier, lemon, grapefruit bitters, tonic

Cygnet Martini

Cygnet Welsh Dry, Martini Extra Dry, honey, orange bitters (SD)

Cygnet 25

Cygnet Welsh Dry, sugar, lemon, orange, milk, Cointreau (D)

Welsh Rose Fizz

Cygnet Welsh Dry, lemon, sugar, rose syrup, lemonade

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the process used by our ingredient manufactures. Menu items marked will contain one or more of the following allergen.

√ Plant-based, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains Lupin.